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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16		

								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego


Dotyczy udzielenia zamówienia: Roboty budowlane pn. ”Przebudowa Budynku ”A” Szpitala Rejonowego w Przeworsku  w zakresie bezpieczeństwa ppoż.


 I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:
Czy  realizowany inwestycja   ma przyjęte obliczenia co do opraw  zgodne z klasami oświetlenia Led które zapewnią  bezpieczeństwo ludzi  na oświetlaną powierzchnie , czy wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm  zamienników świateł sodowych   
Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:                                                                                                                                                                    
Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ zgodnie z bowiązujących ich Normami. które mają zastosowane, a nie zostały podane normy na słupy lampy i średnice wysięgniki.                                                                                                                                                                                                            Czy oprawy powinny zapewnić Norma PN-EN 12464-1  ( Olśnienie ) które oślepia ludzi i kierowców na drogach  w pracy co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem spora grupa ludzi.                                                                                                                          PN -13201-2 :2016-03   PN-EN60698-1   PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015       PN-EN61547,    PN-EN61000-3-2,     PN-EN61000-3-3 posiada prawa ntelektualnej  i przemysłowej do produktu w inwestycji co nie naraża  na straty Inwestorów, i spowoduje  zmniniejszej się  nieuczciwej konkurencji,                                                                                                                                                                                    
Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:
Czy prop  EN 60598-1 _ EN 60598-2  w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU.                                                                                      Dokumenty i numery ewidencyjny własności gruntów  do instalacje słupów  na terenie  użytkowania i wymogów.                                                                                                                        Jaki jest opisów ogólnych lampy i ich uchwytu mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów  1W netto,                                                  według prawa do instalowanych produktów według  i zamienników  oswietlenia sodowego .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   błędy w realizacji zamówienia  oswietlenia Led podczas wypadku na drodze odpowiada zamawiajacy?                       zarzadca drogi ?    czy grupa inwestorów ?  
Odpowiedź:
Nie dotyczy

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· pkt. 3.9 SIWZ  otrzymuje brzmienie:
3.9   Przyjęty sposób rozliczania robót – wynagrodzenie ryczałtowe (w rozumieniu art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny)
a) Wykonawca ma obowiązek sporządzenia kosztorysów ofertowych oraz przedłożenia ich Zamawiającemu na 7 dni przed dniem podpisania umowy. 
b) Kosztorysy ofertowe muszą obejmować cały przedmiot zamówienia opisany w SIWZ. 
c) [bookmark: _GoBack]Kosztorys ofertowy będzie sprawdzany tylko pod kątem skontrolowania, czy nie doszło do błędu w obliczeniu ceny.
d) Niezgodność kosztorysu ofertowego z - przedstawionymi w celach poglądowych przez Zamawiającego - przedmiarami robót nie musi być oceniony jako błąd w obliczeniu ceny z uwagi na ryczałtową cenę oferty.
e) Kosztorys ofertowy będzie podstawą do negocjacji warunków wykonania ewentualnych robót zamiennych i powtórzenia podobnych robót budowlanych jak te opisane w niniejszej SIWZ oraz do celów rozliczeniowych, np. robót zamiennych czy zaniechanych. 
f) Jeżeli Wykonawca w otrzymanych przez Zamawiającego przedmiarach robót ma zaniżone ilości w stosunku do załączonej do niniejszej SIWZ dokumentacji projektowej, to będzie on zobowiązany do wykonania wszystkich robót wymienionych we wszystkich ww. dokumentacjach projektowych bez dodatkowego wynagrodzenia

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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